Мунвпяпальное автономное дошкольное образовательное учреждение
Щенгр развитая ребенка Детский ем Л§ 11 г. Добрянк*»

ПРИКАЗ
г. До-ершюа

31.08.2015 I СЭД-01-07-34

Об утверждении отчета
МАДОУ по результатам
самообследования

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации «Об
образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012г. № 273 ФЗ, а так же в
рамках исполнения приказа Министерства образования и науки Российской
Федерации «Об утверждении порядка проведения самообследования
образовательной организацией», приказ от 15 июня 2013г. № 462, в целях
обеспечения качества образовательных услуг и обеспечения объективного
информационного отражения состояния образовательной системы МАДОУ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить отчет по самообследованию МАДОУ «ЦРР «Детский сад №11

г.Добрянка».

2. Разместить данный отчет на сайте организации в срок до 01.09.2015.,

ответственный: заместитель заведующего Бажина Светлана Юрьевна.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий Т.В. Кочкина

/<Г>
С приказом ознакомлена С.Ю. Бажина